
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 110 

DATA 

24.11.2014 

IMPEGNO DI SPESA PER CAMBIO GOMME DA NEVE SUI VEICOLI COMUNALI. 

CODICE CIG: ZEE12866E5 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Premesso che: 

- L’Amministrazione Comunale è proprietaria di n. 2 automezzi di tipo civile destinati ai 
servizi di viabilità, generali , assistenza e beneficenza che necessitano di una 
manutenzione costante  durante tutto il corso dell’anno; 

- È necessario provvedere a sostituire i pneumatici dei due veicoli con quelli da neve; 
- non è opportuno ne’ conveniente, qualora sia possibile, accedere alle piattaforme 

Consip; 
 
La ditta Vecchia Maurizio & C. snc con sede in Castelleone in Via dell’Industria 17, ha dato la 
disponibilità ad effettuare con urgenza le sostituzioni d ei pneumatici dei veicoli comunali; 
 
Visto il vigente regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia; 
 
Ritenuto di avvalersi delle disposizioni contenute nel sopraccitato Regolamento, considerato 
che la spesa per il servizio rientra nella fattispecie di spesa ammessa dallo stesso 
Regolamento, quali servizi in economia; 
 
Visto il D.lgs. 163/06 e s.m.i.; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto il D.lgs.vo del 18.08.2000, n. 267; 
 
Dato atto che con decreto del Sindaco  n. 2067  del 03.06.02014 sono state assegnate al 
sottoscritto le funzioni di Responsabile dell’area economico finanziaria; 

 
 
 
 
 



DETERMINA 

 

1) di incaricare la ditta Vecchia Maurizio & C. snc con sede in Castelleone in Via 
dell’Industria 17 a sostituire i pneumatici dei veicoli comunali con quelli da neve; 

2) Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di €.85,40 IVA compresa del 
22%, imputando la spesa all’intervento 1080103 cap.3190, gestione competenza del 
bilancio di previsione 2014, esecutivo ai sensi di legge.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo, lì 24/11/2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 14/01/2015                                                 IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


